
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять шоста сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про затвердження проекту землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки 

цільове призначення якої змінюється 

 

Розглянувши заяву гр. Хмари Олександра Валерійовича та проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки, розроблений ФОП Власов Андрій Олексійович, відповідно до статей 

12, 20, 122, 186-1 Земельного Кодексу України, ст.50 Закону України «Про землеустрій», враховуючи 

рекомендації комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища, керуючись ст.26 Закону України ”Про місцеве 

самоврядування в Україні”, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

     

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки гр. Хмарі Олександру 

Валерійовичу цільове призначення якої змінюється з 02.01 для обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка) на 03.07 для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі, яка розташована на території Слобожанської селищної ради за 

адресою: смт Слобожанське, вул. Василя Сухомлинського, 39. 

2. Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 0,0498 га (кадастровий номер 

1221455800:02:005:0006), що перебуває у власності Хмари Олександра Валерійовича (паспорт 

серії ** *******, виданий Новомосковським  МВ УМВС України в Дніпропетровській  області, 

ідентифікаційний номер **********, зареєстрована за адресою: м.*********, вул.************), 

з «для обслуговування житлового будинку, господарських будівель та споруд (присадибна 

ділянка)»  на «для будівництва та обслуговування будівель торгівлі».  

3. Зобов’язати гр.  Хмару Олександра Валерійовича звернутися до органу виконавчої влади, який 

реалізує державну політику у сфері земельних відносин для внесення  відповідних відомостей до 

Поземельної книги; провести державну реєстрацію речових прав щодо  зміни цільового 

призначення земельної ділянки; повідомити Дніпровську об’єднану  державну податкову 

інспекції ГУ ДФС у Дніпропетровській області про зміни щодо цільового призначення земельної 

ділянки. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 
СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В. Лагода 

смт Слобожанське 

25 січня 2018 року 

1196-26/VІІ 




